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19

AUSTRALIA, PMG Parcels label Form P.P.1 with imprint date 1921;
1/- ‘Roo and 2d chestnut sideface, pmkd. Prahran; complete, but
toning, creases with disturbed original gum.

20

AUSTRALIA, similar parcel label with imprint date 1939(?); 9d
Platypus, posted at Margate Beach but pmk. indistinct; complete but
with lesser faults.

21

AUSTRALIA, Sydney Festival Week 1933 large, red, yellow and
blue stamp with dancing costumed couple; overprinted for the Gala
Day Pigeongram April; on cover tied with machine slogan cancel 24
April and 2d red sideface.; also tied by cachet of the Airmail Soc. of
NSW with pigeon in green and purple; toning on label edge and cover
very roughly opened at right; backstamp with purple pigeon.

12

22

AUSTRALIA, Air Mail promotion label ‘All First Class Mail by Air/
It’s Coming’; in red and blue, perforated, on cover of 1946 from
Sydney GPO machine canc. to Newcastle; violet cachet of the
International Poster Stamp Association’; 1%2d Queen Mother stamp;
fine condition.

10

23

AUSTRALIA, Customs Duty ‘Australia London’ Y4d affixed to USA
postal card for 1c with additional 2c Nathan Hall stamp, New York
machine cancel to Rosebery (Sydney) in 1940 from a wax and polish
advertiser. See also Lot #91.

15

24

AUSTRALIA, almost identical card but with %c Franklin adhesive
added; from Jam advertiser.

15

25

AUSTRALIA, Customs '2d stamp on UK envelope with 1d pale red
KGVI adhesive; cds Maybole (Scotland) 1945; to Sydney city
address, no backstamps; fine condition.

15

26

AUSTRALIA, Customs '2d stamp tied to postal item with machine
cancel Liverpool 1954 1%4d green KGVI stamp. Item is a multi col.
folder with flap closing for Guiness beer enclosing a stapled in 12-
page booklet about Guiness from their address in Liverpool; the flap
folder has been somewhat moth eaten (literally!) with some slight
effect on postage stamp, customs label fine; booklet perfect;
attractive.

20

27

AUSTRALIA, Customs ‘Two Cents’ opt on 1d; on rear of long
envelope from National Geographic Society, cancelled faintly with
the Society single line cachet; with 2¢ stamp imprint and additional
3c Lincoln adhesive with perfin ‘NGS’; Washington 1930 machine
cancel; fine condition.

30

philatelic mail filler!!) dated 1943 with answers for electronic
equipment; must be a rare survivor, foolscap size; (vendor has 2 more
pages one coded ‘C.9643/46°); fine.

1LO DESCRIPTION RES
T .

1 TASMANIA, Samp Duty 1966; 6 x 3c stamp duty on back of RBA 3
cheque for $683 drawn by Tas. Govt Tourist Dept paying monies
collected from tourists for Central Cabs; dated 1966.

2 TASMANIA, similar cheque with 2 x 10c for $139 cheque. 3

3 QUEENSLAND, Development Tax 1938, block of 4 x 4d fine mint 15
unhinged; cat Barefoot £15 each.

4 QUEENSLAND, Unemployment Relief, marginal block of 4 x 6d 8
fine mint unhinged; Barefoot cat £2.5 each.

5 QUEENSLAND, Impressed Duty 1930, 12/- and 20/- on small piece 3
with full red cancel; Barefoot cat. £7.

6 AUSTRALIA, Patent Office, 1966; selection with $1,2,3,4,8,10, 30
20,40 all fine used, $1 with 2 rounded corners.

7 AUSTRALIA, War Savings 6d unh. mint, toning on perfs. 5

8 NSW, Railways Parcels 1966 10,50,60c and $1 from Eastwood or 2
Wagga; used, with faults.

9 LORD HOWE ISLAND, Gower Wilson Hospital Fund, the smaller 5
Fame Face reissue at $1.80 for courier post; no gum.

10 AUSTRALIA, WW?2 Patriotic labels; ‘Save Waste Campaign’ in 6
black red and yellow; ‘Mister Here’s your hat, join the AIF’ in blue
red and black; and ‘Join the RAAF/Never have so many...’; larger
size, no gum.

11 AUSTRALIA, Private perfins KGV period; 1ge A,B,FCo,HM,K, 8
LS,M, also ES, BP, CFS,PLd and CLtd/HS; 10 on Sidefaces, 1 x
‘Roo and 1 Tas Cable.

12 AUSTRALIA, Newcastle Bicentennial Community Committee, 1988 5
sheetlet of 12 diff. multi. col; various designs/events.

13 | AUSTRALIA, WW2 Clothing Ration Card 1948, complete card with 5
56 coupons in very fine cond.; signed ‘Marsland’.

14 | NSW, Impressed Duty, Probate full document dated 1928 with red 15
impressed ‘Duty Paid’ with date slugs, and large red ‘Probate
Jurisdiction’ seal; fine condition.

15 | NSW, Impressed Duty, red 6d impression dated 1923 on share 5
transfer for 100 Sunday Times shares; approx. A5 size.

16 | NSW, similar share certificate of 1926 with 6d impression for 20 x 5
4/- shares in Queensland Antimony Mines.

17 | AUSTRALIA, PMG Stationery Form T.S.4 being ‘Record of 10
Outward Transfer Mails’ dated 1949 for mail from NZ by diff. ships
to various foreign destinations; foolscap, fine.

18 AUSTRALIA, PMQG, Internal Examination Page (found used as 15

28

AUSTRALIA, Customs ‘Five Cents’ opt on 4d; very similar to the
previous lot but 1c imprint; heavy crease down centre of envelope;
clear NGS cancel on customs stamp which is partly covered by the
back envelope flap stuck down.

40
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29

AUSTRALIA, PMG, roneoed letter from the DG in Melbourne re.
‘Parcel Post Exchange with Czechoslovakia’ dated 1955; interesting
postal history info about a specific circumstance.
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30

AUSTRALIA, Customs and Excise Office postal stationery, unused
long envelope ‘On His Majesty’s Service’ with imprint date 1917?.;
slight creases.

41

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY, 1984-5 ‘Project
Blizzard’ mini sht. of 3 diff. designs, 2 x 50c and 1 x $1 in aid of
Mawson’s Hut restoration; set of 4 long envelopes with 4 diff. cancels
including first day; sl. toning on one cover.

20

31

VICTORIA, Postal Stationery envelope ‘On Her Majesty’s Service’

with imprint Frank Stamp cachet for PMG, used with Melbourne cds
in 1899, addressed to Kogarah with backstamp there and via Sydney
GPO; good with sl. faults.

10

42

AUSTRALIA, 1999 Melbourne Int. Exhib. AP/Sprintpak test essay
peel and stick Lighthouse design stamps in 4 diff colour
combinations, on AP cover, exhib. cancel alongside; fine.

32

VICTORIA, Postal Stationery large long envelope similar to previous
lot from Railway Department and feint Frank Stamp Cachet and
Melbourne GPO duplex cancel 1891 addressed to Mitcham, indistinct
backstamp; a bit tatty.

43

UK/THOMOND Id. LOCALS; 1961 commercial folder with 24 diff.
diamond shaped stamps 2d to 2/6d, and same 12 designs
with *Europa 1961 overprint; hinged in folder.

33

AUSTRALIA, PMG, small postal stationery window envelope,
OHMS with Sydney GPO machine cancel slogan ‘Food For Britain’
in 1949’; on back flap cachet promoting bonds with hand holding
prices down; sl. damage on back.

44

GOLDLAND, 2012 bogus issues; 5 diff. well ptd. colourful stamps,
incl. Titanic Anniversary, on elaborate multicol. envelope with
banknote type borders, plus 2 Formosan postage stamps for delivery
to Australia, all stamps cancelled with 2 diff. postal cds of Taipei, and
reg. post adhesive; fine.

34

AUSTRALIA, Patriotic label used for postage, possibly WW1 on
Tucks multi col art post card; child’s (?) writing with birthday

greetings; label with Australian flag in red and blue pen cancelled
with cross and apparently passed through the post without taxing.

15

45

TASMANIA, 1989 Don River Railway locals from Devonport; sheet
of 10 x 30c diff. locos in black and green in sheetlet, rouletted with
simulated perfs.; fine.

46

TASMANIA, identical lot to previous.

35

AUSTRALIA, Stamp Dealers label; Fred Hagen’s circular scalloped
label in red with embossed white lettering and featuring a Sydney
View; about 100 years old.

10

47

AUSTRALIA, Personalised Stamps for the 2005 Northern Suburbs P.
S. “Winter’s Day with Stamps’ well-known local multi-club stamp
fair in Sydney; 50c Xmas Issue and 50c map of S.E. Asia, and $1.20
Int. Post beach scene all with the NSPS logo in pale blue alongside;
peel and stick, fine.

36

AUSTRALIA/NSW; 1d Shield perfin OS NSW and 2d Queen Vic
overprinted. OS used together on long envelope by Brisbane City
Council and cds of Brisbane in 1940; addressed to Idaho, USA;
apparently old stocks of these stamps were found and pressed into
service during the war; must be a rare use to a scarce destination at
that time; very fine.

50

48

AUSTRALIA, same as previous lot but for 2007, set of 12 Zodiac
50c stamps.

10

49

AUSTRALIA, same but 2005 Int. Post $1.10 Koala and $1.80 Opera
House.

50

AUSTRALIA, same but 2008 Int. Post pair for each of $1.35 Grose
River Gorge and $2 Wolpa Gorge.

12

37

AUSTRALIA/VICTORIA; 1901 commem. postal card for the
Commonwealth inauguration with 1d imprint with decorative
surround and ‘AC’ imprint for Commonwealth origin; in grey;
postmarked 7 January 1901; commercial use; v. fine.

15

51

AUSTRALIA, same but 2009 Int. Post $1.45 Koalas and $2.10
Kangaroos.

52

AUSTRALIA, same but for 2013 Int. Post pair for each of the $1.70
Kookaburra, $1.75 Wombat and $2.60 Echidna.

16

38

AUSTRALIA, almost identical card but in grey-green; both cards
feature the colonial arms and 3 portraits on the reverse.

15

39

AUSTRALIA, 1954 Antarctica Expedition mini sht. of 4 diff.
All in black with red marginal inscription; full gum, hinged in
margin.

40

NSW, 1951-5 Cattle Duty Stamps, 6d with pale green underprint,and
2/- on small piece; Barefoot £30.

20

53

NEW ZEALAND, Postal Stationery c¢.1974; transparent envelope
imprinted in black on the flap ‘The New Zealand post office regrets
that/the enclosed article was damaged in the post’; item enclosed is
Aust. FDC of 15.5.1974 Law Society addressed to Hamilton, but not
damaged, instead on front of glassine boxed ‘Gone No Address’,
carmine pointing finger cachet back and front ‘Return to Sender’;
carmine large oval cachet of Hamilton, 20.May and cds in black
similar; a scarce postal history survivor in excellent condition.

20
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54

AUSTRALIA, Commercial Ephemera, after 1907; sheet music in
eight-page book for ‘Home Sweet Home’, 250 x 330, with label, 140 x
50, for “W.H. Paling & Co. Ltd, Sydney, Brisbane, Newcastle’ in
gold, black and pale green affixed on decorative front cover; some
faults.

10

55

USA, Child’s Stamp Album, published by H.E. Harris, 1977 titled
‘Star Wars Stamp Album’ 46 pages illustrated for space thematic
stamps, 22 stamps in place; stuck inside front and back covers in
spaces intended are 24 large Star Wars poster stamps, 35 x 55mm;
unused very fine condition.

35

56

GB, collectors coverless booklet, 50 pages, 125 x 90mm; 5 pages are
blank; each page has accommodation for three portrait ‘stamps’ 25 x
26mm which are sometimes printed on the page with personal details,
and on other pages only the personal details are printed and the
portrait has been cut out from elsewhere and stuck in; alongside each
portrait is a label with a facsimile autograph all stuck in; altogether
just over 100 all male personalities; most are entertainers, sportsmen
of various activities, etc; the two centre pages are laid out in a
decorative border with batsman and bowler with the autographs of
‘South Africa’s Test Match Tourists’ 1935 including Rowan,
Williams, Cameron, Dalton etc.; an extraordinary relic!

50

57

AUSTRALIA, Stamp Replicas, 1981-2; 2 post cards, one with mini
sheet of 3 actual size replicas of the Coolgardie Cycle Express
‘Camel’ stamps; the other card with min sheet of the two blue 1/- and
2/6d stamps with a bicycle theme; both with the same violet
Coolgardie Cycle Express Co. /Hunt Street straight line cancel and
each carried on a re-enactment mail transit in either May 1981 or
April 1982; appropriate old photographs on reverse; v. fine.

10

58

AUSTRALIA, Railway Local Stamps 1987-8 for the Pichi Richi and
Puffing Billy Railways; fine mint mini sheet of 4 x $1 diff. multicol.
stamps for each of the railways.

59

NSW Impressed Stamp Duty; unpresented cheque for £25, E.S. & A
Bank, 1958, with 3d brown stamp printed on.

60

SWEDEN, Poster Stamps with engraved portraits by Cz. Slania, the
famous engraver/designer, of 23 boxers 1892 to 1962, in full sheet of
23 with 2 blank stamp fields; surface printed reproduction of the
emgraved versions; 2 full sheets, one violet, one green; perfect
condition.

20

61

SWEDEN, Identical lot but just one sheet in violet.

10

62

SWEDEN, Identical lot but just one sheet in brown.

10

63

NSW, Interim assurance document, 210 x 265mm, of 1954, with 3d
duty stamp affixed; signs of age.

1LO DESCRIPTION RES
T .
64 AUSTRALIA, Ephemera 2 identical confectionery packet fronts for 2
Pascall’s Jubes, annotated as having been used as a f.d.c. filler for
19.2.1945; faulty edges.
65 | AUSTRALIA, Postal Stationery, probably PMG, 2 identical unused 3
parcel tags on salmon card with tag puncture hole and imprinted
boldly ‘for KING ISLAND?’; fine condition.
66 AUSTRALIA, PMG Postal Stationery; 2 unused similar envelopes, 3
one ‘OHMS’ other with ‘On His Majesty’s Service’; buff or brown
stock; small hand notes on back to indicate use for storage of
duplicate stamps; fine.
67 | AUSTRALIA, WW2 PMG Stationery; empty booklet for the 5/- 10
‘Tank” War Savings stamp; book has been pulled apart into 4 separate
pages, 90 x 140mm, each with spaces for 8 stamps and long
counterstub with use instructions; front and back covers also separate
but each with approx.10mm missing down a long side; complete as
full book totals £10 including spaces on inside back cover; unusual
survivor.
68 | AUSTRALIA, Postal Stationery for Tasmania, code 23702....35 6
(119); newspaper wrapper: ‘Postage Paid, Hobart/coat of arms/On
His Majesty’s Service/ H.H.Pimblett, Government Printing Office,
/Hobart, Tasmania.; torn open but complete and altogether 280mm.
long, brown stock; typed address to Post Office/Currie/King Island;
presumably for a P.O. official circular.
69 | IDENTICAL LOT. 6
70 | IDENTICAL LOT. 6
71 UK, Delandre; 9 diff Royal Navy ships, incl. ‘Invincible’, 20
‘Achilles’, ’Lord Nelson’ etc.; no gum, fine condition.
72 UK, Delandre, 16 diff. Scots Infantry; with/without gum; occasional 20
spot but sound condition; most attractive.
73 UK, Delandre, single ‘Lancashire Yeomanry’, imperf, rare. 10
74 UK, Delandre, single ‘HMS Duke of Edinburgh’ imperf, rare. 10
75 UK, Delandre, 5 RN Ships, incl. ‘Falmouth’, ‘Drake’, ‘Queen Mary’, 10
‘Cochrane’, etc; cond. as above.
76 UK, Delandre; 3 x British Cavalry. 7.5
77 UK, Delandre; single Egypt Cameleer with flags UK/Egypt. 5
78 UK, Delandre, single RN Submarine Mining Service. 2.5
79 UK, Delandre, single India 18" KGO Lancers. 2.5
80 UK, Delandre, 3 x Yeomanry. 7.5
81 UK, Delandre, 2 x diff. Canadian Regiments; rare. 10
82 UK, Delandre, 2 x patriotic: “Enlist” (cavalry); Kitchener. 6
83 UK, Delandre, 4 x Territorial Infantry; similar frames but different 10

central badge and inscriptions.




1LO

DESCRIPTION

RES

84

UK, Delandre, similar lot but further four different.

85

UK, Locals; Guernsey-Sark, 1966 Norman Conquest 1/-, dragon
prow of ship; mint unhinged.

86

UK, Local, Alderney 35p. express packet, red overprint for 50p.;
dove design; no gum.

87

UK, Locals; Lihou 1965, St. Mary Priory set of 5, 2d — 2/-, mint
hinged.

88

UK, Locals; Bardsey mini sheet of 4 military uniforms, 8p-18p;
unhinged mint.

89

UK, Locals; Jethou 1961 Europa mini-sheet of 4 x 6d puffin and 1962
Europa pair, 3d and 1/9d; mint unhinged.

2.5

920

BAVARIA, Railways Revenue 1920 set of 14 5pf to 5SMk; mint
single hinge on page; seen on Ebay at $40.

10

91

AUSTRALIA, London Customs Duty; seldom seen mint examples:
1d pale bl. and brown, 2d orange and deep green,3d It. yellow and
grn.,5d red and brn.,6d It. green and deep blue; 1/- light green and
red; single hinge mark on gum; perf 12, fresh looking.

30

92

VICTORIA, Revenues, 1980 Bill of Exchange for £12,305 and 76
pence; divided into ‘First’ and ‘Second’ of exchange; on back two
lots of Duty Stamps: 2x$10, 2 x $5, 1 @ 30,10,5,2,1c. and 1 @ $5,
$2,40,20,2¢c; 2 Notary’s attachments; section missing top centre; 250
x 100mm.

10

93

AUSTRALIA, Entertainment Tax; 1956 Melbourne Olympics ticket
for £1/2/- (incl. tax) for the swimming on 5 Dec; sm. corner
removed to cancel ticket; blue, black on pink ground; also,
programme for the day with autograph of Brener (?) of the U.S.S.R.,
pencil notations of some results; v.g.cond.

50

94

AUSTRALIA, Poster stamps for Victorian and Melbourne Centenary
1934-5; 17 diff plus 3 dups.; mixed cond. but generally presentable;
not commonly seen.

15

95

AUSTRALIA, C1980 Shopper benefit large peel and stick stamps:
‘Australians’ # 4,5,6,8,9,17 and 18; most sport.

96

AUSTRALIA, 1954 Antarctica Expedition; full sheet of 20 in green
of the plane design; fine full mint; rarely seen thus.

30

97

AUSTRALIA, Health Stamp; 1952 Adelaide Children’s Hospital full
sheet of 60; nurse & infant; fine mint condition.

15

98

AUSTRALIA, T.B.Seals: NAPTA °54 full sht, 67 WA strip of 5 in
sht. of 6 strips; ’51 block of 48; 1947 26 stamps; 42 others some
duplication.

20

29

AUSTRALIA, Poster stamps for 1938 Parramatta 150" Anniv; 85
stamps, some duplication, mint, many stuck together; will need
attention but sound otherwise.

20

vals. 5¢ to $5, used, all diff. station names.

1LO DESCRIPTION RES
T .

100 | AUSTRALIA, Railway stamp printer’s proofs of 4 stamps: 50c, 2 x 20
$1.50 (diff), $2, each stuck on small card and signed by the designer
G.Wade; fine condition.

101 | NETHERLANDS, Advertising long tall poster stamps ¢.1930 for 2
Palmpit lozenges??; 4 racial types of Africa, Asia, America and
Europe; no gum, fine condition.

102 | UK., Delandre WW1; Cameleer design with UK & Egyptian flags; 7
fine mint unhinged.; identical to lot 77, but gummed

103 | U.K. 1897 Diamond Jubilee; set of 4 with black cameo of Q.Vic in 6
diff. coloured frames; no gum, fine condition.

104 | U.K., Poster Stamps 4 comm. adverts for leather, hair upholstery, 8
‘SSS’ trade guarantee, Hall’s house paint; also 8 foreign typeset
stamps for philatelic purposes.

105 | ARGENTINA, 1947-51 Social Insurance (wages levy?); 4 joined 20
pages with 29 stamps affixed in batches; 17 diff. in 3 diff designs in
very specific face values.

106 | AUSTRIA, ¢.1920; German Schools’ Union promotional political 15
stamps; 2 diff sets: 5 x view of Cilli Town in Slovenia, and set of 12
with 4 various notables (artists/musicians??); sound, lightly hinged.

107 | GERMANY, c.1922; Customs or ‘Statistische” tax; group of 12 in 5
blue or red, tall stamps 5mk to Imilliard Marks; condition fair to mint
unhinged, 1 used.

108 | QUEENSLAND, Stamp Duty Numeral design of 1939; foolscap page | 20
with block of 37 x 2/- and block of 50 plus 3 x 1/- all canc. with
oblong boxed ‘Stamp Duty Refunded’.

109 | TASMANIA, Stamp Duty 1d platypus and 3 x 1d numeral on 2 Bills 20
of Exchange 1903 and 1907, each also with Victorian 1d adhesive
duty and 6d red impressed duty; attractive.

110 | HONDURAS, Alcohol tax 1904, 19 diff in 2 arms designs/formats, 5
2¢ to 5 Pesos; no gum, sound condition.

111 | NSW, Impressed Duty in red on 6 generous pieces, 1954-7: £2, 25
£2/10/-, £7/10/-, £11 + £5, £20 + £1/5/-, £22.

112 | BELGIUM, 1910 Brussels Expo poster stamps; woman waving flag 10
in front of the expo. bldgs..; 7 diff. cols; hinged.

113 | FRANCE, 1938 ‘Hearts of Firestone’ aviation meeting, set of 5 diff 10
cols. with portraits of 2 named pilots and a plane; mint lightly hinged,
attractive.

114 | GREECE, Political — maybe promoting Greek Cyprus fund (it’s all 10
Greek to me!) looks like “HNEIPOS’; 7 diff cols, flag design; values
to 5 Dr.; mint unhinged imperf.

115 | QUEENSLAND, Railways Parcel Stamps, 22 Decimal. series with 8 10
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116

JAPAN, Comm. Poster Stamp for Sakura Masamune, with a natty
gent smoking cigarette; on back of very aged, flimsy letter wrapper,
with 6 x 1914 issue 2 x 2s, 1 x 3s and 3 x 10s; address faded; one
stamp and a further poster stamp cut through on opening; v.
interesting postal history/cinderellas.

10

117

GERMANY, 1978, Essen Int. Stampshow, pair mini sheets one with
Zeppelin 1,2 and 4 Mk. perforated. reproductions with appropriate
revised inscriptions together with show logo imperf, the other with 3
perf. stamps: Rowland Hill, Penny Black and the Reform Act;
unhinged.

118

NETHERLANDS, reproductions of the 1914 Internment Camp local
in brown and yell. with female spirit and camp tents; sheetlet of 6,
unhinged.

119

GERMANY, 1980, Essen Int. Stampshow mini sheet with fine
repros. of the 1981 dispensing machine 50pf and the 1872 2kr.
Embossed Eagle; mint unhinged.

120

GERMANY, 1981 ‘Philatelia’ Frankfurt Int. Stampshow, sheetlet of
20 stamps in the style of the 1948 buildings definitives prinde. in
either turquoise or orange, also promoting the Borek philatelic
dealership; also, mini sheet of 4 stamps in a similar design to
previous but these four the same design in 4 diff colours; mint
unhinged.

121

GERMANY, 1980 Olympic Games promotion; 2 mini sheets of 4
stamps each being unadopted designs for the ‘For Sport” fundraising
stamps; 8 diff sport designs with Olympics logo in the margin; state
ptg. works; mint unhinged.

122

NORWAY, Duty Stamps, large document piece dated 1953 with 2 x
15Kr and 1 ea. large attractive 50 and 100 Kr

123

AUSTRALIA, 1952 Lord Howe Id. Gower-Wilson Hospital fund
stamps, original 55 x 38mm; no gum, clean tear.

124

AUSTRALIA, Identical lot, but top r.h. corner marginal stamp; small
closed thin; nice clean example.

10

125

AUSTRALIA; London Customs Duty;3 x %d (bl. and blk.), 2 x %4d, 2
x %d 2 x 2d (on stout paper rouletted, v.f.u.), 2 x 3d, 4d, 5d, 6d, 8d,
9d and 10d; all f. used often dated; odd fault.

50

126

AUSTRALIA, London Customs Duty, USA Issue overprinted in
cents; selection of 9: 1c darker frame and v. deep red, lc lighter frame
and bright red (perf. flt.), 3¢ on piece with nice ‘Customs Paid’ and
Crown cancel, 3¢ with full clear cancel of Tipton, Staffs 1934. (Is this
a US stamp irregularly used in the UK for the 2d face value of the
basic stamp? Interesting use!), 4c, Sc, 10c (perf flt.), 14c (rnd. cnr.)
and 20c (v. fine used with clear Schenechtady cds). A nice lot.

45

1LO DESCRIPTION RES
T .

127 | VICTORIA, Railways Department Stamp, c.1885, Cloak Room 20
Ticket for 2d for Bendigo; not catalogued by Ingles et al, but Peck
makes a fleeting reference in CSCA Journal #7; there is a reference
down the side that it was to be affixed to a parcel; presumably scarce;
excellent condition; value ???

128 | VIC. RAILWAYS Parcel Stamp as are all the following lots. 3
1902 Fancy Numeral design, 1d black on green; sound clean copy;
paper on back; no cancellation.

129 | VIC. Identical lot, but spot on back and rounded corner; uncancelled. 2.5

130 | VIC. Identical 1d., but with v. neat cancel. 3

131 | VIC. Same, but 2". Series 1d. scarlet; v.f. used. 3

132 | VIC. Same, but 2d, perf 125, very fine used. 3

133 | VIC. Same, but 5d red, perf 12/, v. neat cancel of 1914 probably 4
Melbourne; clean sound condition.

134 | VIC. Identical lot but rounded corner. 3.5

135 | VIC. Same but 6d black, 2 short closed tears, otherwise fine. 4

136 | VIC. Same but 9d black; couple minor faults; boxed Spencer Street 5
cancel of 1909.

137 | VIC. Same but 1/- black; 20mm closed tear; neat but heavy ‘X’ 6
cancellation; paper on back and part orig. gum.

138 | VIC. Identical; but 2" Series 1/- red on lemon; shallow chunk of 7
perfs missing (abt. 10mm), round corner and heavy, part smudged,
violet cancel of ‘S.P.7” for 1910 or later.

139 | VIC. Same but 2/- rated ‘R1’ for 100 to 300; very small edge fault; 40
sound copy with rather suffused printing and violet cancel the same
as in the previous lot with the year smudged.

140 | VIC. Railways Parcels ‘Winged’ Design, 1917, No Underprint; 1d 1.5
red, fine used, Melbourne station.

141 | VIC, Same series, 4d, very f. u., paper on back, perforated version; no 4
cancel; Malvern station.

142 | VIC, Same series, 5d, used on piece, missing corner, Ballarat station. 1

143 | VIC, Same series, 7d, sl. faults. at top, neat used, Melbourne station. 1.5

144 | VIC, Same series, 9d carmine on lilac paper, perforated version with 4
minor perf faults.; neat cancel; Melbourne station.

145 | VIC, Same series, 1/- yellow on white, ragged 1.h. margin; 2 diff. 2
violet cancels; could be compound roulette; Melbourne.

146 | VIC. 3RP Winged Design Issue, 1934; 1d violet Die I, rated scarce, 10
marginal copy; v.f. used sound copy; Melbourne station.

147 | VIC, Same series 2d green, 3d green and 7d; average used; 6
Camberwell or Melbourne stations.

148 | VIC, Same series, 11d Die I; sound copy with 2 diff. cancels; 3

Melbourne station.




perf abt.16 (odd fault)
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149 | VIC, Same series; 1/-, marginal copy, sound used with 2 diff cancels; 3
Melbourne station.
150 | VIC, Identical lot, but not marginal. 3
151 | VIC, Same series; 2/- carmine, rated scarce; lightly used but faults: 5
thin, long closed tear, perf chunk at bottom; Bendigo.
152 | VIC, Same series, 2/- buff; rated R, tear and sl. edge faults.; 2 diff. 6
cancels; Melbourne Station.
153 | VIC, Identical lot but marginal copy; thin, sm. tear, edge fault; heavy 4
smudged cancels; Melbourne Stn.
154 | VIC, Identical lot; thins; hvy. smudged cancels; Melbourne. Station 4
155 | VIC, Same series; 3/- rated Scarce; sound copy, neat used 1935, 2 10
cancels; Melbourne Station.
156 | VIC, Ninth Series, Second Issue (red on white) 9d, and Tenth Series 35
1953, Ige. size ‘Victorian Railways’; 3 x 1/-, rated R1; all 4 stamps
affixed to both sides of a neat parcel tag without address; neat violet
1960 cancels; Charlton Station.
157 | VIC,, Railways Parcels, Decimal Issue; unsorted:8,15,30, 3 x 50c, $1, 5
3 x $2; used selection odd fault, mixed stations.
158 | VIC, State Transit Authority; 80c, pair 90c, $2 and $5; finesed. 4
159 | VIC, Green Star, 1972; 2 x $1; fu. ‘Spotswood’ cancel. 3
160 | VICTORIA, STAMP DUTY EXEMPT, c.1908, Barefoot #9 cat.£65; 40
pin holes and missing corner perf; neat ms. cancel.
161 | NSW Railways Parcels; Decimal Issue, unsorted 2 x 10, 20, 30, 2 x 7
40, 50, 2 x 90c, 5 x $1, pair $2; odd fault. used; various stations
(Wagga, Sydney, Ashfield etc).
162 | NSW, Same issue, $1 with 1.h. margin and printing plate ‘pip’ in 10
colour of the stamp astride the perforation; neat pen cancel.
163 | NSW, Same issue; 10c ‘State Govt’ and large sans serif opt. OS; 1
used; perf. faults and creases.
164 | QUEENSLAND, Railways Parcels, 6 Series, 1927, 5 x 3d, 6d, 1/- 8
and 5/-; odd fault; used; different stations.
165 | QLD, Same but Decimal Issue; 50¢ (faulty), $1, and 4 x $2, all with 3
stn. name in red, and value in colour of the stamp; used.
166 | AUSTRALIA, DEPARTURE TAX, 1978, unsorted 3 x $10, 4 x $20, 10
$25 and $27; some on piece, diff cancels.
167 | TASMANIA, Railways Parcel Stamp; severely damaged 1/-. s
168 | UK, PARCELS STAMPS; Midland Rail. 7d, L&NW 1/-, 3 x Br. 5
Comm. & For.; 4 x P&GAA Ltd (insurance) ‘S5’ or S20°.
AUSTRALIA, WW1 War Savings; King George V design; 3 x 6d (2 10
169 faulty) and 1 x 2/6d damaged corner.
170 | AUSTRALIA, WW2 War Savings, Plane design; 1 x perf 11 and 5 x 8

1LO DESCRIPTION RES
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171 AUSTRALIA, PETROL RATION COUPON, Issue for Vic. for 1 2
Gallon, dated Jul. 1949
172 | AUSTRALIA, TAX INSTALMENT, NSW; 1941, 4d mint unhinged, 5
light crease across.; Barefoot #4, cat £10.
173 | AUSTRALIA, Same but for Victoria; 6d mint, pin holes and crease; 5
Barefoot #104, cat £10.
174 | AUS, Same issue but 1/-, used, aged and sl. flts. Barefoot 109. 5
175 | AUS, Identical lot, neat pen canc; no flts. 10
176 | AUS, Same issue, 3/- ochre and red, aged and grubby; Bft. 111 cat 12
£30.
177 | AUS, Same issue, 4/- marginal, mint; aged and sm. crease. 5
178 | AUS, Identical lot but no gum, no cancel, sound copy. 10
179 | AUS, Same issue 6/- marginal, mint, aged and corner damage. 6
180 | AUSTRALIA, TAX INSTALMENT, VICTORIA, 1933 issue, 1/6d 50
NOT LISTED IN BAREFOOT; mint, sl. faults; compound perf and
roulette (?); very lightly cancelled with violet straight-line cachet.
Please advise if listing mistake! Or best offer?
181 | AUSTRALIA, Similar but 1938 bi-colour additionally inscr. ‘“Not 5
Transferable’; 6d pen cancel, light crease. See lot #208
AUSTRALIA, COMMONWEALTH Tax Instalment, 1944; note that 5
182 this and the following lots’ estimates are based on Barefoot who
comments joined pairs are 5 times his quoted price; 3d mint unhinged
joined pair.
183 IDENTICAL LOT. 5
184 | AUS, Same issue, 6d, joined pair, no gum. 3
185 | AUS, Same issue 1/-, joined pair, mint unhinged, bends. 4
186 | AUS. Identical lot. 4
187 | AUS, Same issue, 2/-, separated pair, gum disturbed 3
188 | AUS, Same issue, 3/-, joined pair, mint unhinged, faults. 4
189 | AUS, Same issue, 9/- larger part only, no gum. 5
190 | AUS, Same issue, 12/-, joined pair, mint unhinged, gum faults. 10
191 | AUS, Same issue, 17/-, separated pair, no gum 20
192 | AUS, Same issue, 19/-, larger part only, violet cancel. 20
193 | AUS, Same issue, £1, joined pair, mint unhinged, sl. bends. 10
194 | AUS, identical but separated pair, gum disturbed. 6
195 | AUS, identical stamp but larger part only, pen cancel. 3
196 | AUS, Same issue, £2, joined pair, mint unhinged, sl. aged. 20
197 | AUS, Same issue, £5, joined pair, mint unhinged. 35
198 | AUS, Same issue but Decimal Currency; 5¢ no underprint, large part 1.50

only, mint unhinged, and vertical pair of the joined pairs with the
underprint, mint unhinged, v. sl. gum. dist.
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217

GERMANY, Inflation stamps privately overprinted: “...and after the
show off to the Café Walhalla” on small 30 Mk; “Wilhelm Kittel Co.
Ltd, Trade Mark lost” on small 3 Mk; 10* Stamp Dealers’ Fair,
Leipzig, 5-7 September, 1926 on large 500 Mk.; interesting!!!

218

DENMARK; Private Railway stamps for Lyngby: multi-col set of 3
with connecting bus at Ravnholm (100 ore), Brede (150 ore) and
Lyngby (175 ore); set of four with overprints of new value on these
and similar stamps (125,400,550 and 670 ore), and diff set of 3 with
overprinted value on transport designs.

219

DENMARK, Similar Lyngby, but hi-vals in pairs for 20, 21, 25 and
28 Crowns; designs of buses at diff. locations.

220

WORLD; Large Chinese album with mix: 80 reg. labels; 170 air/cert.
mail labels, 120 post. dues, 25 NZ insurance, 80 Aust.Col.duty , 60
officials, 40 revs plus ‘others’ (NO charity, TB, events).

25

221

NSW Railways Parcels, selection of 35: 1% ser.6d, 2 x 1/-,3/-; 2
ser.3,5,6d,2/-,3/-;3" ser.3,5 x 5,7,8,9,10,20,30,40,2 x 70, pair 90¢,3 x
$2, $4; 30c VR for New South Wales; 2 x cash reg.; 1@ blue spot and
Trackfast; all diff stns.; most sound.

10

222

QUEENSLAND, Commem. 1950 Redlands-Cleveland Centy.; herald
trumpeter design in blk. red and bl.; roul. block or 4, no gum, some
separation; scarce.

40

223

AUSTRALIA, CHRISTMAS ID., A.P. MONEY ORDER;
Unredeemed; issued on the Island with 2 pmks. 1962; fine.

10

224

SOUTH AFRICA, T.B. XMAS SEALS, 1943, Booklet for 1/- with
12 x 1d mint seals as sold at p.o’s; fine condition.

10

225

USA, STAMP EXHIB. POLISH ‘White Eagle’ Club, 1940; 3 large
stamps 95 x 55mm with Kosciuszko, Lincoln and 2 eagles in diff
cols.; v.f. condition.

226

NSW, DUTY STAMPS, 1929 type; selection of 74 from 2d to £1 all
diff private perfins and couple G.N.S.W.; good variety of face values
with some marked shades e.g. 8/-.

40

227

UK., FOREIGN BILL REVENUES; 27 x Ed VII,34 x Geo V; 1/- to
£5, some pairs, some on piece, some duplication.

10

228

AUSTRALIA, INT. REPLY COUPON, 1953, 1/-, unredeemed, GPO
Melbourne (?) cancel; fine condition.

229

QUEENSLAND, POST CARDS, 3 real photo cards by Kodak of the
1918 cyclone damage at Cremorne showing the wrecked hotel,
church and Vestergards Factory; slight aging.

spreading its wings over the two global hemispheres; overprinted on
German inflation 500 and 1000 Marks large stamps single of each,
plus block of 4 of the 500 Mk.
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199 | AUS, Same issue, 40c no underprint, joined pair, mint unh. 1.50

200 | AUS, Same issue, 90c underprint, joined pr, m.unh, sl. faults. 3

201 | AUS, Same issue, $1 and $10, large part only, pen cancels. 2

202 | AUS, Same issue, large part only selection: 5,10,20,60,80c, $2, $6, 10
$10, $20 black and green, all with underprint, excl. 10c.

203 | AUS, similar lot but only 5,20,60,80c, and $6, $20 4

204 | AUS, similar lot but 20,3 x 80c,2 x $6,8 x $20. 15

205 | AUS, similar lot, but only 5 x $20; Barefoot cat £3 each. 2

206 | AUS, identical lot to last; another 5 x $20. 2

207 | FRANCE, Poster stamps, block of 4 Beautiful Paris printed by 1
Vaugirard, large stamps with architectural themes; no gum.

208 | AUSTRALIA, VICTORIA TAX INSTALMENT 1938 ISSUE; see 25
also #181; 3/- with "Not transferable’ in the design; Barefoot #79, cat
£15, specifically indicates this stamp is perforated, but this copy is
rouletted; sound copy, no gum, no cancel.

209 | HUTT RIVER; Visa Pass dated 1985; card 130 x 80 with Province 3
logo’ 2 diff stamps affixed one with permit cancel; couple age spots;
something different!

210 | HUTT RIVER, Flowers, 2 diff. sets: strip of 5 1c¢ to $1 in block of 4 5
strips, at right with extra 20c stamp at edge of sheet with much wider
stamp; extra 7 x 1c, 8 x 2¢, 7 x 8c (2 stamps narrower), 4 x 20; second
set of 6 15¢ to $2 with extra 2 x 15¢, 4 x 20c, 2 x 30c; some are
cancelled.

211 | HUTT RIVER, Bible theme stamps, 7 diff with 15 extra; mint/cto. 5
212 | HUTT RIVER, 6 diff. issues in packs as prepared for sale in the 3
province: Leonard, Bible, Medals, E2R Jubilee, flowers II, disability;

all mint.

213 | HUTT RIVER, 52 various with some duplication, includes some 3
from the backs of posted letters.

214 | HUTT RIVER, 1993; 2 long mini sheets each with strip of 6 diff.: 5
Christmas decorations/presents, and the other for the 23" Anniversary
with aboriginal art; all better than most.

215 | WORLD:; Grab Bag of more than 600; mostly more modern, but not 10
recent, issues such as commercial ads, buyer promotions, charities,
anniversaries and commems; good for thematic collecting; great
variety obviously with duplication, larger blocks not always counted
separately; days of ‘“fun’?

216 | GERMANY, ‘Concordia’ Association (?) overprint of an eagle 3

230

FRANCE, REGISTRATION LABELS, collection on pages from
¢.1900; 252 with diff. types; many from Paris.

10

231

GERMANY, HEALTH INSURANCE c. 1940 for invalids, for 2
weeks accommodation; block of 40 stamps, mint,fine.
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LORD HOWE ISLAND, 2001 Courier stamps on commem. cover
with block of 4 diff $1.80 stamps with multi-col marine birds/sea life
and optd. for the opening of the New Museum,; also stapled red folder
with block of 6 same stamp optd. in red for 70" anniv. of the LHI
postmaster’s provisional.

10
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246

NIGERIA, POSTAL FORGERIES; 16 on piece stamps in the Rock
Bridge design, in various shades, with cancellations, produced to send
out scam letters; remarkable!

10

233

AUSTRALIA, QUEENSLAND WW?2 Clothing Ration Card for
1943, complete with 56 coupons. See also lot #13.

247

TIBET, Political propaganda repros. in blocks of 4, one red one green
with added inscr. ‘Free Tibet’, rouletted, on light card. Also c.1950-
60 set of 7 x Indonesian revenues.

234

FINLAND, T.B. SEALS, Progressive Colour Proofs in pairs for 1950
(mother with baby) and 1951 (boy blowing horn); 12 mint un-hinged.

10

235

AUSTRALIA, SHOPPER’S COUPONS, ¢.1950; 6d Green Coupon
Pty. Ltd; 2 x blocks of 25 affixed to both sides of booklet page with
grocery ads. printed on.

10

248

MEVU, FANTASY LOCAL; Same type of thing as lot #44; 2020
cover posted in Charlestown NSW with 6 diff Mevu stamps, well-
printed, colourful, various themes relevant to Antarctica; literature
included plus separate envelope with 4 more different issues with

Antarctic themes.

236

TASMANIA, STAMP DUTY; 18 x 1/- 1892 Q.Vic Tablet type, all
with cds ‘Stamp Act of 1899 Or 1900, and pen line.

237

AUSTRALIA, POLITICAL PROPAGANDA; Anti GST cartoon in
full sheet with 6 removed leaving 30 cartoon stamps in red, black and
yellow of a ‘monkey’ head, and GST = ‘get stuffed tax’; well
produced; mint.

249

AUSTRALIA, WW1 AND WW2 related patriotic and propaganda
stamps includes: 12 Lady Gowrie 1d with one on unposted YMCA
envelope with a War loan bonds issue; 2 War Risks Ins. Office
impressed seal cut outs; Aust. Air League 1d cut-out;6 x support for
UK/USA; Liberty Loan; *17 War Chest battleship; 15 others some
doubles; 3d Nightingale donation; good varied lot.

20

238

USA, POLITICAL PROPAGANDA 2007 FOR CROATIA;
remembering WW1 and the 1945 WW2 Bleiburg incident when
hundreds of soldiers died; full account on pages supplied; 2 diff. se-
tenant stamps with soldiers and the memorial church, plus extra
single on piece.

250

AUSTRALIA, 1954/5; Route Maps produced by the Comm. Bank;
multi-col. folded foolscap, one is a children’s board game; goes withs
the labels and driver’s cards seen more frequently than these; v.fine.

20

251

USA, CHRISTMAS TB SEALS; 1909, 11, 13,2 X 1917, 18.

9}

239

USA, DUCK HUNTING PERMIT STAMPS; 11 issues for
1952,3,4,6,8,60,1,74,78,80,7; some signature cancelled; faults.

10

252

USA, CHRISTMAS TB SEALS; Progressive Colour Proofs for 1935
in 7 pairs.

240

ROMANIA, POLITICAL PROPAGANDA; Pro-communist stamps
satirising Europa stamps: Dove pair, ‘E’ trio, derrick trio perf and
imperf; also set with atrocities strip of 3, and map set of 3 perf and
imperf.; 20 stamps printed in Spain.

253

AUSTRALIA, CHILDREN’S HOSPITAL APPEAL; 1939 booklet
sheet of 10 diff. in orange, black and green.; fine m.u.h.

241

FRANCE, WW1 DELANDRE STAMPS; 12 diff colourful, with 4
promoting the Red Cross; also, overseas colonials.

35

254

UK, QE2 MEMORABILIA with small booklet for the coronation ptd.
for Royal Crown Derby (probably went with a piece of china), text
and sm. vignettes, tied with ribbon; thick round card token with a
crown for the *53-4 Royal Tour; also 25" Cor. Anniv mini sht. of
stamps from Christmas Id.

10

242

VICTORIA, STAMP DUTY; 7™ Series 1909 2/6d, 10/-, £1 and £2
mubh, plus later no gum 10/-.

40

243

GUYANA, REVENUES; 1975 ‘Revenue’ opt. on floral definitives;
set of 9, 3¢ to $5; mint hinged; attractive.

255

AUSTRALIA, ADELAIDE CHILDREN’S HOSPITAL; Appeal
stamps for 1948 and 1950, larger size, same design, one for 3d, one
for 6d; also progressive colour proofs for the 1950 issued circular
design with red cross in 4 singles.

20

244

NEW ZEALAND, EXHIBITION POSTER STAMPS; 1981 75t
Anniversary of the Christchurch Exhibition, facsimile set of 4 of the
originals in original size and colour; designs of Tui, Kiwi, Tiki and
Maori Woman,; fine.

256

AUSTRALIA, DUBBO ZOO PRZEWALSKI APPEAL,; ¢.1994,
block of 10 x 10c seals in five diff horizontal pairs of Przewalski
Horse and its relatives.

245

CHILE, STAMP FACSIMILES; Repros of the first stamp with
Columbus; surface ptd. each of three diff face values (5,10,20c)
printed in 4 diff. colours (red, blue, green, brown)

10

257

INTERNATIONAL, SEAMEN’S MISSION SEALS; set of 5 with
full sail training ships of diff countries; plus one each Norway, New
York and New Orleans Xmas Seals.

258

AUSTRALIA, STH. AUST TB SEAL; 1948 strip of 5 with magpie
design; no gum.
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259 | AUSTRALIA, PHILATELIC EXHIBITION; 1911 Sydney set of 4, 15
no gum and sm. faults on two.

260 | UK, PHILATELIC EXHIBITION; 1969 London; envelope with 4
logos for RPSL centy., Webb memorial, UK Cinders Club and
Philympia; 4d stamp and spec cancel with slipper.

261 | AUSTRALIA, HOSPITAL FUND; C 1920-30 Sydney Hospital for 15
the ‘sick poor’; design with hosp. arms for 3d, 6d and 1/- on different
coloured papers; no gum; printing on back.

262 | UK, WW2 FUNDS; block of 8 in red with diff. tanks, and block of 8 6
in red with diff. R.N. ships; fine mint unhinged.

263 | UK, WWI1, RED CROSS APPEAL; Daily Mail (Newspaper) Fund 20
block of 6 splendid ancient Greek style themes in bistre black and
red; fine mint, but hinges on two.

264 | UK, HOSPITAL FUND STAMPS; WW1 Margate Cottage fund, set 30
of 5 diff. beautifully produced by Perkins Bacon incl. nurse,
lifeguard, ward, ambulance, cottage garden; mint hinged.

265 | UK, CORONATION STAMPS; 1937 King George VI, full sheet of 10
60 diff multi. col. designs, with the envelope of sale; mint but just
some spotting, mostly in selvedge.

266 | NZ, STAMP REPRODUCTIONS; Post office set of 5 post cards for 3
the Mountain Scene stamps of 1973; fine condition.

267 | WEST EURORPE; c. 1960 13 poster stamps advocating various life 4
style issues: gas cooking, home ownership; letter writing; charity etc.

268 | PHILIPPINES, TB SEALS; single stamps 1947 to c. 1974; 30 5
different; couple slight faults.

269 | PORTUIGAL, TB SEALS; 1960-1975, includes 4 v. large size sets of 5
5 each with artwork or royal carriages; plus others.; 26 altogether.

270 | INTERNATIONAL TB SEALS; c. 1950-70, over 100 diff. from 10
Australia, US, Ryukyus etc.

271 | INTERNATIONAL, FACSIMILES; Enterprising vendor’s coloured 5
photocopies of all manner of singles/sets of more unfamiliar issues
¢.’50: German, Danish mainly; 140 ‘stamps’.

272 | INTERNATIONAL, POSTAGE DUES; Various incl. Ghana, France, 4
Netherlands, Fr. Cols. etc.; 60+ m./u.

273 | UK, PHILATELIC EVENTS; 8 Mini sheets 1972-9 from York, 5
Stampex, London, Manchester etc, incl.£1 PUC rep.

274 | MONACO, POSTAGE DUES; 22 stamps, 1905 and 16 from the 8
1937 issue re-assigned with overprint for ord. postage which
catalogue quite well; mixed m. and u.

275 | NZ, STAMP REPRODUCTIONS; Similar to lot 266, but 1972 lake 3
scenes, set of 5 cards.

276 | NZ, Identical lot. 3

1LO DESCRIPTION RES
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277 | UK, PROMOTIONAL MINI SHEETS; c. 1957 5 x 1957 Jubilee 4
Jamboree (4 diff stamps) and Solar Rocket stamps in mini sheet of 4
diff; five of each of the two.

278 | FRANCE, HEALTH FUNDS; 1957-1966; 14 diff for the physically 5
disabled; well deigned, multi col.

279 | NETHERLANDS TB SEALS; 28 diff 1952-77, includes 7 promoting 5
the Davos, Switzerland, sanatorium; attractive.

280 | AUSTRALIA TB SEALS; 1940s to 1960s; 59 stamps with 26 diff. 5
from SA, NSW and WA.

281 | UK OFF-SHORE ‘LOCALS’; 21 stamps and 10 mini sheets from 5
Staffa birds, Israel stamps, fruit and veg.; Stroma Olympics;
Eynhallow chessmen, etc.

282 | WORLD, Dealer’s binder with neatly presented (over?)- priced 25
mixed selection mostly back-of-book but also revenues, cut-outs,
officials; no recent; well over 400 items.

283 | AUSTRALIA, PHILATELIC EXHIBITION; 1955 ANPEX 10
Adelaide; full sheet of 48, fine mint condition.

284 | AUSTRALIA, identical lot. 10

285 | TELEGRAMS; 7 various UK and India telegrams, latter with 2 10
envelopes

286 | TRADE CARDS; LIEBIG’S MEAT EXTRACT; unsolds from the 100
last sale in album; over 120 beautiful cards with sundry themes; e.g
useful birds, marriage costumes; Wars of the Roses;Belgian churches.

287 | NEW HEBRIDES, INTERISLAND POSTAGE; 1897 private issue 10
1d and 2d in upper marginal blocks of 4, plus Port Vila c.t.o. singles
pair; fine mint with selvedge hinge marks; on 2 pages + much info.

288 | AUSTRALIA, 1951 BALLAARAT CENTENARY; full sheet of 20 15
yellow, blue and black multicoloured stamps; fine mint.

289 | AUSTRALIA, 1951 BENDIGO CENTENARY, 3 full sheets of 40 in 40
brown green and red; fine mint.

290 | AUSTRALIA, TAMWORTH NSW CENTENARY; cacheted 2
envelope with 18c stamp cancelled at Tamworth, 17.3.1976.

291 | AUSTRALIA; OLYMPIC GAMES 1956; 4 sets of 4 designs in 4 25
diff. colour combinations; blue red and violet are singles, but
unusually the green is in a se-tenant strip; pristine.

292 | AUSTRALIA, OLYMPIC GAMES 1956; blue rouletted label in top 10
corner block of 4, plus privately printed aecrogramme licence number
26, with Olympic village scene; v. fine.

293 | AUSTRALIA, OLYMPIC GAMES 1956; Olympex stamp exhib. pair 8

of black and green on pink paper, rouletted with 2 diff. track sports;
two pairs mint; plus Olympex ‘Boomerangs’ cachet envelope with 2/-
commem Melbourne stamp; pictorial cancel in red of flame runner.
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294

AUSTRALIA, NARRAGAN SHIRE CENTENARY 1978; full sheet
of 21 in carmine, green and yellow; selvedge hinged.

15

1900s; design of Hygea lying down sipping; 4 diff cols., mint hinged.

295

AUSTRALIA, PHILATELIC EXHIBITIONS; Album, 1950 to 1978;
neat on pages (if more than 1, quantity given); includes FDC, labels,
cards, postmarks: Melbourne ’50 (4), Perth ’54, Melbourne 56 (2),
Sydney *64,Wapex *66,VPA 70, Brighton *, Anpex *72 (10),
Melbourne ’74 (4), Canberra *74, Philas *75 (3), Tamworth *76,
VPA 76 (2), SAPA *76 (2), VPD 76 (2), Philas *77 (2),
Stampweek *77, Waratahpex *78, Manly *78, Narragan *78 (most
unfamiliar mini sheets with optd. margins, see also # 294),

Brighton ’78; v.fine; usually more than one item per page; good lot,
67 items includes sheets and blocks and covers with more than 1
stamp etc.

80

306

UK, COMM. ADVERTISING for the printing industry; 5 diff large
multi-col promoting the use of printing.

10

307

UK, COMM. ADVERTISING for Peter Robinson, London,
Women’s Fashion; set of 9 v. fine designs of ‘Eccentric’ current
fashion; tall large stamps, multi-col.; no gum.

20

308

UK, COMM. ADVERTISING for quality printers; 2 diff by
Waterlow with Boadicea or Tower Bridge, both optd. for the Pageant
of Stamps; and one for Bradbury Wilkinson with engraved view of
the printing works.

10

309

UK, COMM. ADVERTISING for fabric care, 6 diff large stamps
with wording in diff colours, one showing a lounge.

10

296

AUSTRALIA; BI-SECT; Envelope with 5c grasslands alongside
diagonally bisected 2c QE2 with Brighton Vic machine slogan cancel
of October 1970.

310

UK, WAR PROPAGANDA, ‘Swastika and Jersey 1940 opt. on 6
diff KGVI definitives, 2d to 10d; also bogus £1 ‘Seahorse’ in
emerald green with Hitler inserted.

10

297

AUSTRALIA, POSTAGE DUE; Decimal currency early 3 diff.
rubber tax markings for 6,12 and 16c, the first on complete envelope,
the other 2 on piece.

298

AUSTRALIA, COURIER SERVICE MAIL; 1971 Jan-Mar.; 2
elongated labels with UK and Aust. flags with prices for special
carriage between UK and Aust.; one for 25p mint and on cover and
one for 4/- mint and on cover; both covers with additional 6¢ Aust.
postage (one addressed to Max Stern); labels with 2 diff cancels.

311

UK WAR PROPAGANDA, WW1 ‘Nothing German’ with Britannia
and sinking Lusitania; set of 4 diff cols, no gum; also Ige. WW2
‘Enemy in Our Midst’ falling soldier with a stab in the back, mint
hinged, brown, red, green and yellow.

12

312

UK, WAR PROPAGANDA, WW2 promotion for Brit.
Manufacturing, set of 9 lge. stamps with Union Jack with
superimposed circle advocating Brit. goods in various languages; fine
mint hinged on page.

15

299

UK, LONDON FESTIVAL OF BRITAIN BLIND FUND, 1951; 6
different black 3d. stamps, mint.

300

BR. SOLOMON IDS, ¢ WW2, pair red cross 1d stamps with large
cross and Islands canoe; slight spots on edge, mint.

313

UK, EXHIBITION; Empire Exhibition, Glasgow 1938; 2 diff red
stamps with red lion and diff. inscriptions; also, large 90 x 170mm,
possible transfer, of the lion logo; mint hinged.

301

STRAITS SETTLEMENT (Malaya) FUND STAMP, WW1; Lord
Roberts Mem. Workshop; tall stamp for three cents with Britannia
defending the shore.

10

314

UK, EVENT PROMOTION; 2 diff Air Shows: Olympia, July
(c.1935); Hatfield King’s Cup 1935 and promotion for air mail to
Mid. East and India; mint hinged.

12

302

UK, WW2 WAR FUND; large stamp modelled on the £1 PUC, with
KGVI and appropriate war wording in black and red.

315

UK, COMM. ADVERTISING for newspapers, ¢ 1920s: 4 diff. for the
Daily Mail, and 2 for Evening News; no gum.

12

303

INDIA WAR FUND etc; 6 diff 4A. stamps for RAF; Madras Red
Cross (long warship); Bombay Lady Willingdon War fund with vista
of Bombay; WW1 ‘Our Day’ nurse with wounded soldier; 1935
Jubilee Fund; Hyderabad War Seal with Hyderabad city gate; occ.
slight fault; unusuals included.

10

316

AUSTRALIA, HUTT RIVER LOCAL; Chess theme mini sheet: 2 x
95c¢, and $2.10; 3 different stamps; mint.

317

PORTUGUESE INDIA, UNISSUED POSTAGE STAMP; 1974
‘Pole-Vaulter’ prepared, but following the skirmishes for Indian
annexation, this stamp became superfluous; mint pair.

10

304

UK, DEALER’S ADVERTISING; Vic Short stamps based on the
Boer War original 1d label of 1900, here 12 diff bi-colour versions
with various inscriptions; attractive.

318

U.K. STAMP SHOWS, 1960-2000; Album with range of a few post
office issues, and cinderella souvenirs, nearly all in mini-sheet
format; 75+ mini sheets. and 30+ loose stamps.

45

305

UK, COMM. ADVERTISING for Burrows Malvern Waters; c. early

319

AUSTRALIA, STAMP SHOWS,1984-2008; album with range of 12
postal emissions (3 x overseas), and over 40 (gold foil) overprinted
mini-sheets/booklets all for Aust. participation in overseas stamp

80
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320

UK. POSTER STAMPS EVENT/COMMERCIAL; album with range
c1920’s to 1970’s; abt. 60 preWW?2 or so incl.7 diff Olympia Motor
Exhib.: for standholders 1920s-30s; 4 x Courier magazine; 5 x ‘SSS’
advts; 3 x blks of 4 De La Rue; Letts Diaries; Daily Sketch; Brighton
Carnival etc etc. (really good variety); plus later items as for Scottish
nationalism, 1957 Jamboree; Lewis Carroll; etc. etc.

100

328

AUST. PHIL. EXHIB.; 1932 5" Aust .Exhib, env. with cachet incl.
Syd Harb Bdge, with 2d,3d eng and 2d typo, regd. with 2 red cancels
23" March, Benalla receiving pmk. 24" March; back stamps incl.
green square exhib cancel for 23™ March; neat and clean.

15

329

AUST. PHIL. EXHIB.; 1934 6 Aust. Exhib, Melbourne; large red
and black exhib cinderella tied on small envel with 2d KGV tied with
machine slogan cancel in May; bit rough opening; no backstamps.

321

UK, WW1 DELANDRE; two x R.N. ‘Boadicea’ and ‘Cochrane’; fine
multi-col mint hinged.

322

UK CHARITY FUNDS; ¢1960 Brit Sailors’ Soc set of 6 diff; deaf
children (4 flowers, Santa, clown); Red Cross (12 Scots badge
emblems); London Mayor’s Fund set of 4 with St.Paul’s Cathedral
6d to 10/-; Nat. Lifeboat 2 x 3d; Red Cross and Palestine sheet of 25;
4 other singles.

22

330

AUST. PHIL. EX; as before, long white plain env. reg’d from exhib.
with set of 3 McCarthur, and set of 3 Melb. Centenary, and 2d KGV,
6 x hexagonal black cancels 6" Nov.; 3 diff backstamps; neat.

30

331

AUST. PHIL. EX_; as before envelope with cachet like the Melb.
Centenary stamp, and 2d Centy. Stamp with 2 neat strikes of the
exhib. hexagonal cancel, 8" Nov.; no backstamps; neat and clean.

323

UK, LOCAL POST; 3 X Wonderland; Bath Post. Museum ’82 bklt of
12 x 9d; 1980 Balloon Post 3 diff mini-shts, 2 covers; 1981 6 x Welsh
rocket mail for Charles and Di’s wedding; 1977 Jubilee Exeter
Balloon Race 16 diff mini shts of 4 plus 4 singles on race cover; 1976
Exeter Xmas post 3 shts of 12 diff; 1973 Ntnl. Trust 4 diff on cover; 3
Calf of Man 1966 Kennedy mem. on back of posted env; Herm 1d
on back of 1962 env; cachet GW & S air lines env. flown from
Penzance; 1951-4 BEA air/helicopter 2 covers plus 2 sets of 3 for
1953 and 54.; Lundy 71 env. from Ilfracombe; and Shuna 5 x 2d
violet (incl. imp block), and single £2 blue.

25

332

AUST. PHIL. EX.; 1936 1% Qld. Phil. Soc. Exhib, env. with cachet of
Qld map in green. and red; 2d S.A. Centy. with 2 fine hexagonal
exhib. cancels, 25" Sep; no backstamps; neat and clean.

333

AUST. PHIL. EX_; as before, same cachet env. but registered with 2d
and 3d S.A. Centy. and reg label tied by 2 neat strikes of hex ccl. 26%
Sep; 3 backstamps; with unusual reg. receipt for the item (Form R 1)

15

334

AUST. PHIL. EX_; as before but plain env. with gutter and Ash Imp.
block of 4 x 2d orange with 2 good hexag. cancels; clean and neat.

12

335

AUST. PHIL. EX_; as before but env. with green and red map cachet
and 1d green KGV; 2 hex. cancels; neat and clean.

324

UK FESTIVAL OF BRITAIN 1951; set of 10 diff in 2 diff colours;
mint hinged on page.

336

AUST. PHIL. EXHIB.; 1936 7% Australian for S.A. Centy.; env. with
map with kanga, native, sun etc; 2d and 3d Centy. Stamps with reg
label and 2 hex. cancels on first day 20" Oct; 4 diff backstamps; neat.

15

325

UK, COMM. POSTERS AND PHILATELIC PROMOTION; album
with 28 x ¢.1930-50 for Houston Everest Expedition, Ulster Shipping,
Orient Line, Sunlight £1000, Point Setter shirts, Haywin cleaners,
Brewers Exhibition, Saw Wood fuel, Butlins etc, and philatelic issues
¢.1988-2010 incl. Colchester and Clacton scout cycle mails (14 items
with singles and mini sheets ), Clyde Fair locals x 9, Crown Agents
and Harrisons samples, Downey Head anniversary, April Fools
immitation ‘Machins’ (6 items), Scarborough (16 items incl.

picture .post cards, ‘Dan Dare (2 items 2010), couple others; v. neat
clean on pages.

40

337

AUST. PHIL. EXHIB.; as before env. with cachet but only 2d Centy.
stamp alongside SA Centy Cinderella with Girl Guide; single hex.
cancel and no backstamps; some toning at edges.

338

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but map cachet in green. showing
exhib. venue in Adel. Library; 1d. green KGV with hex. cancel; neat.

339

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but map cachet in blue with King
William Str. Scene; 2 x %2d KGV with single hex cancel; v. neat.

340

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but red and black cachet of Piping
Shrike between Deseret Peas; Exhib. cinderella in red and blue; 2d.
Centy. stamp with single hex cancel; date indistinct.; neat and clean.

326

UK, RAILWAY PROMOTION POSTER STAMPS; ¢.1930s Gt.W’n
R’way, set of 3 with speeding loco for Torbay Ltd, Cornish Riviera
and Cheltenham Flyer; 100 x 70mm, attractive, hinged on pages.

10

341

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but plain env. with same exhib. cin-
derella (cut slightly larger); reg. with Exhib. label and 5d KGV and 2
neat exhib. cancels; 4 diff backstamps.

10

327

AUSTRALIA, PHILATELIC EXHIB; 1928 Melbourne International.
3d blue Kookaburra with neat red cancel 31% Oct; small neat plain
env no backstamps.

342

AUST. PHIL. EXHIB.; 1938 150" Aust. Anniv. Exbih., Sydney; env.
with blue cachet featuring the Sydney GPO Seal of 1838; 1d grn.
Queen with vary fine hex. cancel in black, 4" April.
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343

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, same cachet but reg. with exhib
label and 2d and 3d 150 Anniv stamps with single neat hex ccl and
alongside Exhib. cinderella with Sydney Harbour Bridge; 3 nice.
backstamps.

12
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359

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but registered but reg. label not
‘Newcastle’, but blank with violet hand stamp for the exhib; set of 3
with single hex. ccl. And 3 backstamps.; v.neat.

344

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but plain env. same 2d and 3d
stamps, exhib. reg. label, single black cancel, horizontal design.
cinderella with first fleet; 3 neat backstamps.

10

360

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but instead of printed on ‘Souvenir
Cover’ same design as cachet cut from the Souvenir mini sheet; same
set of 3 and same reg. label; 2 cancels; 2 backstamps.

10

345

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but reg. env. with dark blue cachet
and same 1% fleet cinder.; 3 neat backstamps.

12

361

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, lot identical with lot 358

346

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, but cachet in red and only 2d stamp
with single hexag. cancel; no backstamps.

362

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but black photo cachet of the Coal
Monument Parnell Place; set of 3 f.d. ccl. x 2; v. clean.

347

AUST. PHIL. EXHIB.; 1938 Newcastle Philatelic Exbih; plain env.
with 2d KGVI with neat circular exhibition cancels. not common!;
150" Anniv.cinderella. featuring Brit..Empire .Games discus
thrower; v. neat.

10

363

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, env. with Coal Monument cachet
and reg. with 5%4d Anniv. stamp with hex. cancel 8" Sep and reg.
exhib. label (no ‘Newcastle’); 3 backstamps; v. clean.

348

AUST. COACH MAIL; 1938 Ballaarat Centenary Cobb and Co. Mail
Coach Post env. with cachet of coach and centy. logo; 1d. green.
Queen and 1d red common Q.Vic. colonial Victoria; machine cancel
of Ballarat 12 March; no backstamps; see also # 369 and 378.

364

AUST. PHIL. EXHIB.; 1950 ‘Anpex’; 17 various envelopes with
diff. cachets in diff colours, some registered from the exhib; printed
on large cinderella stamps or adhesive affixed cinderella; single
stamps, blocks of four, pairs; Butterfly repro. cancel, or the v. large
circular ccl with reproductions of the Sydney View or
Queen.Victoria.; all in v.g. cond.

40

349

AUST. PHIL. EXHIB.; 1938 2" QId Phil. Soc. Exhib.; env. with
Arms of Qld. cachet; 3d KGVI Die 11, 2 hexag. Exhib ccls.

350

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, cachet env. reg. post 9d Platypus,
reg exhib. label, single black hex. ccl; exhib cinder. With Koala up a
tree; 5 diff. backstamps.

12

365

AUST. PHIL. EXHIB.; 1951 Bendigo; 3 envelopes with cachets from
the exhib, 2 reg., with ‘Gold/Govt’ stamp pair or block and hexagonal
exhibition postmark; v.g. cond.

351

AUST. PHIL. EXHIB.; as before same cachet and cinder., but 2 x 1d
grn. Queen with 2 hex. cancels; very neat.

366

AUST. PHIL. EXHIB.; Aug. 1951 South Aust. Jubilee Exhibition;
plain env. with lge., square Adelaide sky-line violet hand cachet
applied with '2d ‘Roo and 3d Parkes, with Adelaide c.d.s.; fine.

352

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but no cinderella, 2 x Y2d KGV with
2 v. neat hex. cancels; v. clean.

367

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but registered envelope with the
same uncommon violet cachet; fine.

10

353

AAUST. PHIL. EXHIB.; as before but with blue Koala Cinderella
(faults); 3 hex. cancels; clean and tidy.

368

AUST. PHIL. EXHIB.; 1952 ‘Geebex’; 2 envs. With cachet in green
and brown; KGVI stamps with the triangular cancel 8" May; fine.

354

AUST. PHIL. EXHIB.; Sydney as # 342, but cachet in dark blue and
1d green Queen with First Fleet cinder. tied together with hex. cancel.

369

AUST. COACH MAIL; 1953 Ballaarat; partner item to # 348 and
379 with similar violet cachet and photo printed-on cachet; 32d UPU
stamp with unclear double machine cancellation at Ballarat.

355

AUST. PHIL. EXHIB.; as before same stamp and cinderella and tied
cancel, cachet in red-brown; v. neat and clean.

370

AUST. PHIL. EXHIB.; 1953 ‘Bripex’; reg. env. with printed. cachet
of Brighten Town Hall; 4 x 3'4d Young Farmers’ with 2 strikes of the
square exhb. cancel; 3 backstamps; v.clean.

356

AUST. PHIL. EXHIB.; 1947 Newcastle ‘Souvenir Cover’ cachet env.
with Nobby’s printed on; 2 x 2%d Shortland in imprint pair; non
exhib cancel of Pillita, 8" Sep 1947.

371

AUST. PHIL. EXHIB.; 1954 “Wapex’; cachet envelope with 3'4d
Swan stamp and the red exhibition cancel; fine.

357

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but with set of 3 Newcastle Anniv.
stamps with 2 hex. exhib cancels and Newcastle reg label with violet
handstamp for exhib. 8™ Sep. 1947; 3 backstamps.

10

372

AUST. PHIL. EXHIB.; 1955 ‘Anpex’ Adelaide; 5 various env. with
the 3'%4d grn. SA anniv. stamps (singles, block of 4, block of 8) diff
cachets; also 2 other f.d.c (QE2 defins) with SA cinder on the back.

12

358

AUST. PHIL. EXHIB.; as before, cachet envelope with set of 3 but
not registered; 2 hexagonal cancels; very tidy.

373

AUST. PHIL. EXHIB.; 1956 ‘Olympex’; 4 various envels with 5 diff
cinderellas and diff cachets, various 4d and/or 7/d stamps; one
registered; diff Olympic cancels in red or black.

10
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374

AUST. PHIL. EXHIB.; 1958 ‘Georgepex’ Rockdale; 7 various
envelopes with mixed stamps and diff. colour cachets; all with the
special machine slogan cancel.

10
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375

AUST. PHIL. CONGRESSES; 1955-8; 4 diff Vict. State VPA
congress envels with diff ptd. on cachets; various stamps with c.d.s
from the relevant town struck in red, black or green; unusual group.

12

386

AUST. STORY BRIDGE OPENING BRISBANE; 1940 plain
envelope with 2d KGVI alongside the bridge opening cinderella each
with the special Story cancel; nice condition.

10

376

AUST. PHIL. EXHIB.; 1959 ‘Anpex’ Sydney; 17 various envels
all with 1d and/or 4d new definitives, singles or blocks; diff.
cachets, many with the cinderella label; diff ccls. in red or black

20

387

AUST. STORY BRIDGE; as before but envelope with opening day
cachet featuring flags and photo of ‘Miss Post Office’; 2 x 1d Queen
each with Story Bridge cancel; also, with the relevant Cinderella;
nice.

15

388

AUST. FUND RAISING; 1990 Koala mini sheet with $6 stamp
multicoloured printing for Aust. National. Parks and Wildlife.

377

AUST. PHIL. EXHIB.; 1959 ‘Qucex’; reg. env from exhib with 5 x
4d anniv. stamp, also f.d.c from exhib. with stamp pair; exhibition
catalogue with 2 stamps affixed with the special cancel.

15

389

AUST. FUND RAISING; C.1990 Flying Doctor; 2 sheetlets of 10
each with two diff. stamps, one $1 other $5.

10

378

AUST. COACH MAIL; Ballaarat 1951; similar to #348 and 369, but
this with the hand cachet for the Cobb Coach of 1951; also with
Ballaarat Centy (corner.fault) affixed above ‘Coach’ cachet.

390

AUST. COMMERCIAL PUBLICITY; 1993; WA Auctioneers and
Valuers ‘Heritage Stamps’; block of 4 diff stamps with gutter; old
Perth photo scenes; printed on light card; not seen these before.

379

AUST. PHIL. EXHIB.; 1956 ‘Olympex’; the two diff. runner and
hurdler cinderellas se-tenant in blocks of four in green and black on
yellow or in red and black on green paper; mint hinged; 8 stamps.

10

380

AUST. PHIL. EXHIB.; 1972 ‘Wapex’; mini sht. of 4 1929 red swan
anniv stamp repros.; 60 yrs WA Phil. Soc.

391

AUST. RAILWAY ANNIV.; 1980 2 P.S.E. envelopes for ‘Tarcoola’
rail anniv. each with a diff. locomotive cinderella alongside the
imprint stamp and each with a train wheel ccl one for ‘Last Ghan’
train, other for Gladstone S.A. R/way Historical Soc; dated Oct. or
Nov.; Ghan env. with Camel Mail red cachet and Telegraph Office
Alice Springs pictorial cancel.

381

AUST. PHIL. EXHIB.; 1976 Manly-Warringah Exhib, special
printed post card with Blamire-Young 18c f.d. at Manly.

382

AUST. PHIL. EXHIB.; 1988 ‘Sydpex’; philatelic items from
overseas marking Sydpex: Eire mini sheet, W.Samoa mini sht; Isle of
Man fdc pair of sailing ship stamps, also 2 strips of 3 of each of the 2
stamps with bottom sheet margins with the Sydpex logo; mint
hinged.; USA 36¢ airmail postal card with additional cachets printed
on, one card mint, other fdc at the exhibition.

10

392

AUST. AIRMAIL ANNIV. FLIGHT; 1967 50" Anniv. SA airmails;
env. with cachet and 5c on 4c Queen with special flight cancel and
triangular red and blue cinderella with black opt ‘50" 1967” tied by
the ccl. and signed by the pilot Buckley; v.g.

393

AUST/NEW HEBRIDES LOCAL POST; 1900 the pair of 1d and 2d
local post stamps commonly found but here each on separate. piece
and each with Port Vila cancel.

10

383

AUSTRALIA, SYD. HARB. BRIDGE; 1932 env. with 2d and 3d
Bridge stamps, reg. with S.E. Pylon label and black on gold foil long
cinderella; 2 x Pylon ccls 19th March ;2 backstamps; top condition.

25

394

AUST. PHIL. EXHIB.; A.P.O. at the Chicago World Columbian
Stamp Expo 1992; Aus Post double postcard size with gold logo,
Koala photo, 45c threatened species and 4 diff. special Aust. ccls.

384

AUST. S.H.B.; 1932 as before but not reg; 2d typo and 3d SHB
stamps with machine slogan ccl 19" March; long unusual air mail
label ‘Sydney Brisbane Sydney’ and cinderella label as last but the
black print a bit ‘greyed’; 2 backstamps for airmail to Brisbane; v.g.

20

395

AUST. PHIL. EXHIB.; Sydney 1911; the pale green cinderella for
Australia’s first international stamp exhibition; nice mint u/h with the
very slightest gum blemish.

396

AUST.; similar lot but mint with adherances and crease.

385

AUST. S.H.B..; 1932; as before but envelope has blue photo cachet
and the same cinderella as before but in yellow-buff on gold foil; 2d
and 3d SHB stamps with 2 x North East Pylon ccls; 2 backstamps;
envelope with printed on address for ‘S.Mitchell, Perth’; 3
backstamps; ccls dated 15" March in Syd and 28" March in Perth; a
few light tone spots and the label similar fading of the yellow.

25

397

AUST. PHIL. EXHIB.; 1934 6™ Aust. Phil. Ex and Victorian Centy.;
the large Cinderella with map and GPO ptd. in green and black; mint
but very tiny blemish; see also #329 for red version on cover.

398

AUST. PHIL. EXHIB.; 1932 5% Aust. Phil. Ex. and S.H.B. opening;
invitation card to the Farmers’ Dept. Store Gallery in Sydney, with 1d
Sydney view printed on and red exhibition label affixed; some toning.

12

399

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but singles of the two different col.
cinderellas, one mint unhinged, other has light hinge.
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400

AUST. PHIL. EXHIB.; as before but block of 10 of the blue label; all
mint unhinged but other minor faults.

10
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Sydney with 2d KGV imprint; GPO Syd slogan ccl; vert. centre fold.

401

AUST. PHIL. EXHIB.; 1950-1994 accumulation of loose souvenir
items with some slight duplication; Melb. 50, Anpex *72, UPU 78,
Anpex ’82, Sunpex ’85, Sydpex ’80 (tickets), Dulwich Hill *86,
Ausipex ’84, Sydpex ‘88 lottery, Wapex 84 (3 diff items), P.S.of
A °87, Dubbo 91, Themex *74, Anpex ’72 (hi-val repros), Adelaide
78, Manly *78,Aeropex ’88, Philatas 89, RAS/Sydpex ’88, Stamp
Week *78,Sydpex 80 (‘View’ repro), Parrapex 80, Tasmania 83,
Melb. ’80, Ausipex ’84 (unusual strip of 5 with stamp repros perf and
ptd on light card), Ausipex *84 Season Ticket,Georgepex 87,
Aeropex ’84 stamp blackprint set mini sheet of the issued stamps;
great variety.

35

408

AUSTRALIA, COMMERCIAL CACHET; letter front only with
Ginger Meggs and Monkey cachet ‘Please Mr. Postman take care of
this it is for my pal...’; Machine slogan cancel posted in suburban
box in 1939; 2d KGV missed ccl so has smear of black ink; bit tatty.

409

AUSTRALIA, CUSTOMS TAX; September 1940 London FS
machine ccl on %2d green. KGVI window envelope; 1d ‘London
Australia duty stamp affixed (untied); sender is ‘R.D.A. Bush House-
Aldwych; slight faults. to envelope.

402

AUST. PHIL. EXHIB., APO Mini-sheets and booklets for different
stampshows: Hong Kong *94, Bangkok *93, Chicago 92 (3 diff),
Melbourne *94, Canberra 94, ASDA ’96 (3 x mint and 4 diff.
cancels), Australia-China 95, Beijing *95, Israel 08, China 96,
Indonesia "96, Syd *95.

40

410

AUSTRALIA, WW2 PROPAGANDA; 4 diff. ‘Save Waste’; (one
duplicated), ‘Keep the Home Wheels Turning. Carry On’ workers in
red blue black and green, and red black and blue ‘Help the Empire,
Save Waste, Ring Local Charities’; variable condition, gen. OK.

12

403

NEW ZEALAND STAMPSHOWS; Mix of cinderellas and NZPO
postage stamps:’57 Christchurch (2 diff col min shts),

Christchurch *61 (4 diff col mini sheets), Ausipex 84 (NZ dealer’s
mini sheet), Stampex 85, Panpex *77, Flight Anniv *88, NZ World
Show ‘Philatelic Firsts’ 2 mini sheets with 8 different $1 essays), also
$1 Kiwi blk. print; RPSofNZ Centy $1 min sht mint and cto, 1990
Leigh-Mardon Mitre Peak essays, 2002 Northpex ‘Lord of the Rings’,
Nelson ’89, Stampex Youth Expo ‘87 set of 4 mini sheets with fauna
and duplicate singles, Bangkok ’93 (2 diff), Palmpex ’82,

Kiwipex ’06, China ’96, Aust. Expo *90 (with NZ marine life), Hong
Kong ’94; slight duplication.

40

411

TANGANYIKA POLL TAX; 5/- ‘KODI’ KGVI large key plate
design, black cameo in green frame; Barefoot lists these as being
1949 and must be really scarce with a valuation of £250!; nice face
copy with 3 very tiny pin holes and vert crease has left mark in the
printing and small stain on back, he also excuses minor faults on
revenues. No form of cancellation. What’s it worth???

30

412

TANGANYIKA, identical stamp to last lot, but better condition all-
round except for 3 (4?) perforations missing in a row affecting stamp
margin only.

50

404

UK PHIL. EXHIB.; London ’37, Scotex ’62, Buxton ’68,
Philympia *70, Bournemouth 72, BPA *74, London *80 (UKPO);
also, Christmas Id. Ausipex ’84.

10

405

GERMANY, INCOME-TAX; 1923 selection loose and most on tax
record book tatty page remnants; values 1,2,5,10,20,50,100,200 (2
diff),500, 1000, 2000, 5000 all up 64 loose and 78 on pieces.

10

406

AUSTRALIA, POSTAL STATIONERY; DLO SYDNEY label
affixed to back of envelope with red 2 ring Sydney postmark; front
with 2d KGV machine slogan Sydney GPO cancel Oct. 1935,
postmens’ written endorsements, purple handstamps ‘Unclaimed’ and
‘DLO, 2 ring Examiner A in red, and Rozelle from where the letter
was returned.

10

407

AUSTRALIA, POSTAL SATIONERY, 1935 PRINTED TO
PRIVATE ORDER WINDOW ENVELOPE for Farmer and Co.,




